PORTWEST | (®B8S

feel the comfort

B0169 -

Konneknusi: Smart

Bepx: Bopocroiikuii HyOyK

IMogkmagka: SmellStop ¢ 3amuTON OT HEIPUSTHOTO 3allaxa
u GakTepuit*

MexnopomBa: Fresh'n Flex

Hocok o0yBu: Cranb

IMogpomBa: OpHocnolinag Tuiia Antifatigue ¢ TexHonorue
AirTech

BaemHsas ynakoBka: 10

Smart

Jlyumiee COOTHOIIEHHWE IIeHH W KadecTBa [ NPORYMaHHON o6yBH,
OTBevarole JTI00RM TOTPEOHOCTSIM.

CranpgapThl
UNI EN ISO 20345:2012 S3 (SRC)

XapakTepuCTUKH

- AHTHCTaTHYeCKas 00yBb

- BomooTTankuBaomuii BEPX A IPENOTBPAILEHNST IPOHUKHOBEHNUS

BOZBL
- 3amuTtHEH nofHOCOK 200 [Ix

- CroliKas K IPOKOJIy IOfOLIBa

- TorsyomeHne ygapa B 061aCTH IATKH
- YcTol4uB K yriaeBogoponam

- Myxckas muprHa

. XKeHckasg mupuHa




(®B3sS

PORTWEST

B0169 -
Koxa ToBapa: 6403400000

feel the comfort [ ]

JIabopaTopus

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (YnonHoMmo4deHHHIU opraH.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert No: F-113-04211-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0169GCR36
B0169GCR37
B0169GCR38
B0169GCR39
B0169GCR40
B0169GCR41
B0169GCR42
B0169GCR43
B0169GCR44
B0169GCR45
B0169GCR46
B0169GCR47
B0169GCR48
B0169GCR49

Colour

Ceperrit/Cunuit
Cepelit/Cunui
Ceperrit/CunuI
Ceperrit/Cusu
Ceprii/CuHAM
Ceprrit/Cunui
Ceperrit/Cunuit
Cepelit/Cunui
Ceperrit/CunuI
Ceperrit/Cunu
Ceprii/CuHAM
Ceprrit/Cunuit

Ceperrit/Cunuit

Cepulit/CuHui

Weight(Kg)
1.2400
1.2500
1.3200
1.3400
1.3600
1.4000
1.5200
1.5600
1.5800
1.6200
1.7000
1.7100
1.7800
1.7900

Cubic(m?)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

8057741716563
8057741716570
8057741716587
8057741716594
8057741716600
8057741716617
8057741716624
8057741716631
8057741716648
8057741716655
8057741716662
8057741716679
8057741716686
8057741716693

GTIN/DUN14




