PORTWEST®



B0169 -

Коллекция: Smart

Верх: Водостойкий нубук

Подкладка: SmellStop с защитой от неприятного запаха

и бактерий*

Промежуточная подошва: Fresh'n Flex

Носок обуви: Сталь

Подошва: Однослойная типа Antifatigue с технологией

AirTech

Внешняя упаковка: 10

Smart

Лучшее соотношение цены и качества для продуманной обуви, отвечающей любым потребностям.



Стандарты

UNI EN ISO 20345:2012 S3 (SRC)

Характеристики

- Антистатическая обувь
- Водоотталкивающий верх для предотвращения проникновения воды
- Защитный подносок 200 Дж
- Стойкая к проколу подошва
- Поглощение удара в области пятки
- Устойчив к углеводородам
- Мужская ширина
- Женская ширина

PORTWEST®



B0169 -

Код товара: 6403400000

Лаборатория

A.N.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

(Уполномоченный орган.: NB: 0465)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert No: F-113-04211-21

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B0169GCR36	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.2400	0.1375	8057741716563	
B0169GCR37	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.2500	0.1375	8057741716570	
B0169GCR38	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.3200	0.1375	8057741716587	
B0169GCR39	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.3400	0.1375	8057741716594	
B0169GCR40	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.3600	0.1375	8057741716600	
B0169GCR41	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.4000	0.1375	8057741716617	
B0169GCR42	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.5200	0.1375	8057741716624	
B0169GCR43	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.5600	0.1375	8057741716631	
B0169GCR44	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.5800	0.1375	8057741716648	
B0169GCR45	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.6200	0.1375	8057741716655	
B0169GCR46	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.7000	0.1375	8057741716662	
B0169GCR47	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.7100	0.1375	8057741716679	
B0169GCR48	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.7800	0.1375	8057741716686	
B0169GCR49	Серый/Синий	67.0	57.0	36.0	1.7900	0.1375	8057741716693	